The said Jew came and acknowledged the said starr and all the clauses in the said starr contained, and craved to know, in what clause he had gone counter to the said agreement.

The said Thomas says, that, when the said Abraham sold to the said Joan the said debt of 40 marks as a good and lawful debt, of which the chirograph was in the York Chirograph-Chest, to wit, on the Thursday next after the Purification of Blessed Mary in the 48th year, the said charter had then for four years before the said sale been withdrawn from the York Chest and acquitted; and as to this he puts himself upon the rolls of Sir Roger de La Leye, who, by order of the King, made the scrutiny of the York Chirograph-Chest in the 46th year.

The said Jew says, that on the day of the said sale the said charter

fuit extracta a predicta Archa, et hoc promptus est verificare etc.; et dicit, quod super Cirographarios Arche predictae se non debet ponere, nec per ipsos debet attingi, quia si aliqua fraus de extractione predictae cartae fuerit, cartae illae extrahi non posset nisi per manus predictorum Cirographariorum.

Et datus est dies partibus ad certificationem habendam super premissis per rotulos dicti Rogeri de La Leyhe, si fieri possit, in octabis S. Trinitatis; et si per scrutinium predictorum rotulorum inquiri non possit, tunc inquiratur per patriam.

Et Josceus, filius Flurie, Mossens de Wiltonia, et Manserus, filius Hak', Judei, manuceperunt ad habendum predictum Abraham ad predictum diem. Ad quem diem partes predictae venerunt, et predictus Rogerus de La Leyhe venit, et in presencia Thesaurarii dixit et recordavit, quod per preceptum Regis in autumpno anno etc. xlv^o ¹ fecit scrutinium Arche Cirographorum Eboraci, et in eadem Archa invenit unam cartam xlm. sub nominibus Willelmi de Dyne et Abrahe, filii Joscei, et in puramento catallorum ejusdem Arche dictum fuit, recordatum et testificatum per Cirographarios ejusdem Arche, quod predicta cartae fuit quiescens; unde per dictum et recordum ipsorum Cirographariorum permisit, quod predicta cartae fuit extracta a predicta Archa.

Et quia per recordum dicti Rogeri de predicto scrutinio attinetur est, quod predicta cartae fuit quiescens in anno xlv^o, et ab Archa extracta, et predictus Abraham debitum illius cartae tribus annis postea vendidit predictae Johanne, scilicet, in anno xlvij^o, consideratum est, quod predictus Abraham pro predicta falsitate committetur prisonae. Et liberatur ad prisonam Turris Londonie in custodia Hugonis filii Oetonis. Et quod habeat recuperare suum de predictis iij^{ss} et xj l. quas dicta Johanna dicto Judeo dedit pro predicto debito, et de dampnis suis que non taxantur.